Дума
Верещагинского городского округа
Пермского края
Р Е Ш Е Н И Е

28.05.2020                                                                                                    проект
Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Верещагинское городское поселение» за 2019 год
В соответствии со статьей 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь пунктом 2 части 7 статьи 21 Устава муниципального образования Верещагинский городской округ Пермского края,

Дума Верещагинского городского округа Пермского края РЕШАЕТ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Верещагинское городское поселение» за 2019 год по доходам в сумме 79 512 809,97 рублей, по расходам в сумме 81 414 186,4 рублей с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета) в сумме 1 901 376,43 рублей и со следующими показателями:

1.1. доходов бюджета муниципального образования «Верещагинское городское поселение» за 2019 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению № 1 к настоящему решению;

1.2. расходов бюджета муниципального образования «Верещагинское городское поселение» за 2019 год по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению № 2 к настоящему решению;

1.3. расходов бюджета муниципального образования «Верещагинское городское поселение» за 2019 год по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению № 3 к настоящему решению;

1.4. источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Верещагинское городское поселение» за 2019 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению № 4 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в газете «Заря».

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и муниципальной собственности Думы Верещагинского городского округа Пермского края.

Председатель Думы

Верещагинского городского округа

Пермского края                                                                                        Н.Н. Конева

Глава городского округа -

глава администрации Верещагинского
городского округа Пермского края                                                 С.В. Кондратьев
PAGE
2